CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
HỘI ĐỒNG XL TVPT VPHC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN XÁC MINH
Tình trạng tang vật vi phạm hành chính sau khi tiêu hủy
Hồi….….h….…. ngày….…./….…./……..….
Tại:…………………………………………………………………………….……………..………………………………………………………………………………………………………
Chúng tôi gồm:
1. Ông Doãn Thái Hòa – Trưởng Công an huyện Bình Lục – Chủ tịch hội đồng.
2. Bà Trần Thị Hằng – Phó trưởng phòng tài chính kế hoạch huyện Bình Lục – Phó chủ tịch hội đồng.
3. Ông Trần Văn Dũng – Phó trưởng phòng y tế huyện Bình Lục   - Phó chủ tịch hội đồng.
4. Ông Trần Hữu Dân – Cán bộ phòng tài chính kế hoạch tuyên truyền huyện Bình Lục – Thành viên hội đồng.
5. Ông Nguyễn Tuấn Tú – Phó đội trưởng đội CS ĐTTP về Kinh Tế - Ma túy Công an huyện Bình Lục – Thành viên hội đồng.
Cùng tiến hành lập biên bản xác minh với nội dung sau:
Thực hiện quyết định số 01/QĐTHTV ngày 14/12/2016 về việc tiêu hủy tang vật vi phạm hành chính do ông Doãn Thái Hòa; Cấp bậc, chức vụ: Trung tá, Trưởng Công an huyện              Đơn vị: Công an huyện Bình Lục       ký;
…………………………………………………………………………….……………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Biên bản kết thúc ….….h….…. ngày….…./….…./……..….đã đọc lại cho những người có tên trên cùng nghe và nhất trí ký tên dưới đây./.
	HỘI ĐỒNG XL TVPT
VPHC

	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN